275 27. pulpitum. | Libri arcium. [
Opus super librum elencorum. Item sanctus Thomas super posteriorum.

Item notule super | VI principia. Item scriptum super librum posteriorum.
Item super de celo et mundo. Item | scriptum Iacobi de Sancto Amando super 
de locis, omnes in uno volumine. § Item sentencie Helie j super librum topi- 

280 eorum. Item Commentator super librum de anima. Item questiones super 
meta-jphysicam. Item opus super librum periermenias. Item magister Gen
tilis super X predica-|menta, omnes in uno volumine. § Item Egidius super 
de generacione. § Item Egidius super de | causis. Item opus super methororum 
in uno volumine. § Item sophysmata de villa | Parysiensi. Item Egidius super
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285 librum elencorum. Item super de sensu et sensato. Item liber | de sompno et 
vigilia. Item de morte et vita. Item super methororum. Item super de | plantis, 
omnes in uno volumine. § Item liber de arte fusoria et pictura et coloribus.
Item | versus plus quam V milia de diversa materia, omnes in uno volumine.
§ Item Symon super | tractatus. § Item conpotus manualis. Item conpotus ec~

290 clesiasticus cum glosa. | Item algarismus. Item spera. Item conpotus Iohannis 
de Sacrobosco in uno volumine. § | Item Vitruvii de architectura. Item epitho- 
ma institutorum rei militaris. | Item medicina theorica Constantini, omnes in 
uno volumine. ||

28. pulpitum. | Libri arcium.) f ' 19
295 Commentator super celo et mundo. Item super de anima. Item super

metaphisicam. | Item super de generacione et corrupcione. Item super quar
tum methororum. Item super de sensu j et sensato. Item super memoria et 
reminiscenda. Item super de sompno et vigilia. | Item de causa longitudinis 
et brevitatis vite. Item de substancia orbis, omnes in uno volumine. | § Item 

300 phylosophia naturalis. § Item liber de anima. Item liber de causis. Item scrip
tum | super secundum et tercium de anima. Item liber methaphisice. Item liber 
ethicorum nove | translacionis, omnes in uno volumine. § Item nova loyca.
§ Item vetus loyca. § | Item aurora. Item Strabus. Item Ysidorus de naturis 
rerum, in uno volumine. § Item Alexan-|der. Item Stacius Achilleidos. Item 

305 opus super primam partem Prisciani minoris. | Item Oracius epistolarum.
Item opus super Boecium de disciplina scolarium. Item | opus super algo- 
rismum. Item Ovidius de remediis. Item scriptum de musica | mensurata, 
omnes in uno volumine. § Item opus super modos significandi. § Item opus j 
super secundam partem Prisciani minoris. Item Boecius de consolacione in